Bando di Concorso Alloggi a.a. 2015/2016
Istituto per I'alta formazione artistica e musicale - Sede UDINE - MATRICOLE COMUNITARIE

1 73359 0.00 0.00 F S
Idoneo con riserva - Reddito da accertare

2 72244 0.00 0.00 F N
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Bando di Concorso Alloggi a.a. 2015/2016
Istituto per I'alta formazione artistica e musicale - Sede UDINE - MATRICOLE NON
COMUNITARIE

1 73453 990.20 0.00 F S

Iscrizione universitaria da accertare
2 72386 334.96 0.00 F S

Iscrizione universitaria da accertare
3 46652 0.00 0.00 F S

Iscrizione universitaria da accertare | Idoneo con riserva - Reddito da accertare
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73112
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72671
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73593

73408

72287

73459

72824

72657
72736

Bando di Concorso Alloggi a.a. 2015/2016
Istituto Tecnico Superiore (1.T.S.) - Sede PORDENONE - MATRICOLE COMUNITARIE
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Iscrizione universitaria da accertare

Iscrizione universitaria da accertare

Iscrizione universitaria da accertare

Iscrizione universitaria da accertare

Iscrizione universitaria da accertare

Iscrizione universitaria da accertare

Iscrizione universitaria da accertare

Iscrizione universitaria da accertare

Iscrizione universitaria da accertare

Iscrizione universitaria da accertare

Iscrizione universitaria da accertare

Iscrizione universitaria da accertare

Iscrizione universitaria da accertare | Idoneo con riserva - Reddito da accertare

Iscrizione universitaria da accertare | Idoneo con riserva - Reddito da accertare

Iscrizione universitaria da accertare | Idoneo con riserva - Reddito da accertare

Iscrizione universitaria da accertare | Idoneo con riserva - Reddito da accertare

Iscrizione universitaria da accertare | Idoneo con riserva - Reddito da accertare
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Bando di Concorso Alloggi a.a. 2015/2016
Universita' degli Studi di Udine - Sede GEMONA - MATRICOLE COMUNITARIE

I

- Studente Punt. Reddito| Punt. Merito

1

N

w

IN

(4]

o

73292

70276

72356

73500

72597

73580

717.84

374.61

174.89

111.46
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F s
F s
F s
F s
F s
F N

Iscrizione universitaria da accertare

Iscrizione universitaria da accertare

Iscrizione universitaria da accertare

Iscrizione universitaria da accertare

Iscrizione universitaria da accertare | Idoneo con riserva - Reddito da accertare
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Bando di Concorso Alloggi a.a. 2015/2016
Universita' degli Studi di Udine - Sede GORIZIA - MATRICOLE COMUNITARIE

I

- Studente Punt. Reddito| Punt. Merito

1

N

w

EN

o v

=

47847
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48337
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1000.00

510.01

286.18

97.04
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Iscrizione universitaria da accertare

Iscrizione universitaria da accertare

Iscrizione universitaria da accertare

Iscrizione universitaria da accertare

Iscrizione universitaria da accertare | Idoneo con riserva - Reddito da accertare

Studente non fuori sede
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Bando di Concorso Alloggi a.a. 2015/2016
Universita' degli Studi di Udine - Sede GORIZIA - MATRICOLE NON COMUNITARIE

I
e S e ey N

1 40411 1000.00 0.00 F S

Iscrizione universitaria da accertare
2 73124 0.00 0.00 F S

Iscrizione universitaria da accertare | Idoneo con riserva - Reddito da accertare
3 65322 0.00 0.00 F S

Iscrizione universitaria da accertare | Idoneo con riserva - Reddito da accertare
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Bando di Concorso Alloggi a.a. 2015/2016
Universita' degli Studi di Udine - Sede PORDENONE - MATRICOLE COMUNITARIE

- Studente Punt. Reddito| Punt. Merito
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Iscrizione universitaria da accertare

Idoneo con riserva - Reddito da accertare

Idoneo con riserva - Reddito da accertare

Idoneo con riserva - Reddito da accertare

Idoneo con riserva - Reddito da accertare
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Bando di Concorso Alloggi a.a. 2015/2016
Universita' degli Studi di Udine - Sede PORDENONE - MATRICOLE NON COMUNITARIE

I
e S e ey N

1 73844 0.00 0.00 F S
Iscrizione universitaria da accertare | Idoneo con riserva - Reddito da accertare
2 73849 0.00 0.00 F S

Iscrizione universitaria da accertare | Idoneo con riserva - Reddito da accertare
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72890

72296
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72291

50209

73630
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71662
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73545
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72125
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73266
46181

50648
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30014
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72720

73722

73360

72223

72753
72313

Bando di Concorso Alloggi a.a. 2015/2016

Universita' degli Studi di Udine - Sede UDINE - MATRICOLE COMUNITARIE

987.47

719.45

713.00

271.76

79.55

0.00

974.25

968.52
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Iscrizione universitaria da accertare

Iscrizione universitaria da accertare

Iscrizione universitaria da accertare

Idoneo con riserva - Reddito da accertare

Iscrizione universitaria da accertare

Iscrizione universitaria da accertare

Iscrizione universitaria da accertare

Iscrizione universitaria da accertare

Iscrizione universitaria da accertare

Iscrizione universitaria da accertare

Iscrizione universitaria da accertare

Iscrizione universitaria da accertare

Iscrizione universitaria da accertare

Iscrizione universitaria da accertare

Iscrizione universitaria da accertare

Iscrizione universitaria da accertare

Iscrizione universitaria da accertare

Iscrizione universitaria da accertare

Iscrizione universitaria da accertare

Iscrizione universitaria da accertare

Iscrizione universitaria da accertare

Iscrizione universitaria da accertare

Iscrizione universitaria da accertare

Iscrizione universitaria da accertare

Iscrizione universitaria da accertare

Iscrizione universitaria da accertare
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Bando di Concorso Alloggi a.a. 2015/2016
Universita' degli Studi di Udine - Sede UDINE - MATRICOLE COMUNITARIE

I
e S e e i e I

33 73597 618.02 0.00 F S

Iscrizione universitaria da accertare
34 73783 611.89 0.00 F S

Iscrizione universitaria da accertare
85 73798 611.07 0.00 F S

Iscrizione universitaria da accertare
36 70467 609.44 0.00 F
37 73629 608.57 0.00 F

Iscrizione universitaria da accertare
38 73304 608.25 0.00 F S

Iscrizione universitaria da accertare
39 73073 603.09 0.00 F
40 72816 591.68 0.00 F

Iscrizione universitaria da accertare
41 72441 586.26 0.00 F S|

Iscrizione universitaria da accertare
42 72793 564.54 0.00 F S

Iscrizione universitaria da accertare
43 72128 555.63 0.00 F S|

Iscrizione universitaria da accertare
44 72701 546.52 0.00 F S

Iscrizione universitaria da accertare
45 73254 543.23 0.00 F S

Iscrizione universitaria da accertare
46 72667 535.57 0.00 F
47 72709 511.82 0.00 F S

Iscrizione universitaria da accertare
48 72256 510.82 0.00 F S
49 73153 490.69 0.00 F S
50 73572 481.89 0.00 F S
51 73750 465.60 0.00 F S

Iscrizione universitaria da accertare
52 30716 462.86 0.00 F S

Iscrizione universitaria da accertare
53 46793 453.86 0.00 F S

Iscrizione universitaria da accertare
54 73717 452.32 0.00 F S

Iscrizione universitaria da accertare
55 73505 450.16 0.00 F S

Iscrizione universitaria da accertare
56 72785 442.86 0.00 F
57 73030 418.15 0.00 F

Iscrizione universitaria da accertare
58 72748 413.48 0.00 F S

Iscrizione universitaria da accertare
59 73094 412.28 0.00 F S

Iscrizione universitaria da accertare
60 72694 409.61 0.00 F
61 73332 398.46 0.00 F

Iscrizione universitaria da accertare
62 73097 395.88 0.00 F
63 73217 395.63 0.00 F

Iscrizione universitaria da accertare
64 46891 389.43 0.00 F S

Iscrizione universitaria da accertare
65 73103 384.56 0.00 F
66 40053 372.32 0.00 F

Iscrizione universitaria da accertare
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Bando di Concorso Alloggi a.a. 2015/2016
Universita' degli Studi di Udine - Sede UDINE - MATRICOLE COMUNITARIE

I
e S e e i e I

67 73142 372.01 0.00 F S
68 30442 364.57 0.00 F S
69 46794 361.28 0.00 F S|
70 56332 348.90 0.00 F S

Iscrizione universitaria da accertare
71 72904 339.64 0.00 F S
72 72130 335.15 0.00 F S
73 30874 318.97 0.00 F S
74 72163 316.92 0.00 F S

Iscrizione universitaria da accertare
75 73537 316.42 0.00 F S

Iscrizione universitaria da accertare
76 73520 316.07 0.00 F S

Iscrizione universitaria da accertare
77 72574 302.48 0.00 F S|

Iscrizione universitaria da accertare
78 72643 292.57 0.00 F S

Iscrizione universitaria da accertare
79 72242 284.00 0.00 F S|

Iscrizione universitaria da accertare
80 73099 265.93 0.00 F S

Iscrizione universitaria da accertare
81 73277 264.37 0.00 F S

Iscrizione universitaria da accertare
82 72396 254.98 0.00 F
83 73137 243.04 0.00 F

Iscrizione universitaria da accertare
84 73130 243.04 0.00 F
85 73624 242.01 0.00 F

Iscrizione universitaria da accertare
86 50277 228.04 0.00 F S

Iscrizione universitaria da accertare
87 73543 221.78 0.00 F S

Iscrizione universitaria da accertare
88 73673 213.53 0.00 F
89 66800 185.36 0.00 F

Iscrizione universitaria da accertare
90 73837 150.79 0.00 F S

Iscrizione universitaria da accertare
91 73628 150.79 0.00 F S|

Iscrizione universitaria da accertare
92 73021 131.94 0.00 F S

Iscrizione universitaria da accertare
93 72569 72.83 0.00 F S
94 46509 40.45 0.00 F S
95 72801 35.62 0.00 F S
96 72202 20.12 0.00 F S
97 72953 0.00 0.00 F S

Iscrizione universitaria da accertare | Idoneo con riserva - Reddito da accertare
98 73061 0.00 0.00 F S

Iscrizione universitaria da accertare | Idoneo con riserva - Reddito da accertare
99 73540 0.00 0.00 F S

Idoneo con riserva - Reddito da accertare
100 73777 0.00 0.00 F S

Iscrizione universitaria da accertare | Idoneo con riserva - Reddito da accertare
101 73412 0.00 0.00 F S

Iscrizione universitaria da accertare | Idoneo con riserva - Reddito da accertare
102 72964 0.00 0.00 F S
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Bando di Concorso Alloggi a.a. 2015/2016
Universita' degli Studi di Udine - Sede UDINE - MATRICOLE COMUNITARIE

Iscrizione universitaria da accertare | Idoneo con riserva - Reddito da accertare

103 73405 0.00 0.00 F S
Iscrizione universitaria da accertare | Idoneo con riserva - Reddito da accertare
104 66458 0.00 0.00 F S
Iscrizione universitaria da accertare | Idoneo con riserva - Reddito da accertare
105 72276 0.00 0.00 F S
Iscrizione universitaria da accertare | Idoneo con riserva - Reddito da accertare
106 72361 0.00 0.00 F S
Idoneo con riserva - Reddito da accertare
107 65733 0.00 0.00 F S
Iscrizione universitaria da accertare | Idoneo con riserva - Reddito da accertare
108 73262 0.00 0.00 F S
Idoneo con riserva - Reddito da accertare
109 72577 0.00 0.00 F S
Iscrizione universitaria da accertare | Idoneo con riserva - Reddito da accertare
110 72800 0.00 0.00 F S
Iscrizione universitaria da accertare | Idoneo con riserva - Reddito da accertare
111 46416 0.00 0.00 F S
Idoneo con riserva - Reddito da accertare
112 46702 0.00 0.00 F S
Idoneo con riserva - Reddito da accertare
113 47445 0.00 0.00 F S
Iscrizione universitaria da accertare | Idoneo con riserva - Reddito da accertare
114 73688 0.00 0.00 F S
Idoneo con riserva - Reddito da accertare
115 40839 0.00 0.00 F S
Idoneo con riserva - Reddito da accertare
116 41591 0.00 0.00 F S
Iscrizione universitaria da accertare | Idoneo con riserva - Reddito da accertare
117 72305 0.00 0.00 F S
Iscrizione universitaria da accertare | Idoneo con riserva - Reddito da accertare
118 73074 342.86 0.00 F N
119 73586 0.00 0.00 F N
120 72581 0.00 0.00 F N
121 73492 0.00 0.00 F N
122 73633 0.00 0.00 F N
123 72837 0.00 0.00 F N
124 72722 0.00 0.00 F N
125 73076 0.00 0.00 F N
126 73364 0.00 0.00 F N
127 73431 0.00 0.00 F N
128 73799 0.00 0.00 F N
129 73637 0.00 0.00 F N
130 73640 0.00 0.00 F N
131 73085 0.00 0.00 F N
132 73056 0.00 0.00 F N
133 73874 0.00 0.00 F N
134 72976 0.00 0.00 F N
135 72284 0.00 0.00 F N
136 73264 0.00 0.00 F N
137 73473 0.00 0.00 F N
138 72392 0.00 0.00 F N
139 73116 0.00 0.00 F N
140 73050 0.00 0.00 F N
141 73802 0.00 0.00 F N
142 72023 0.00 0.00 F N
143 53528 0.00 0.00 F N
144 72742 0.00 0.00 F N
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Bando di Concorso Alloggi a.a. 2015/2016
Universita' degli Studi di Udine - Sede UDINE - MATRICOLE COMUNITARIE

I
e S e ey N

145 48078 0.00 0.00 P N
Rinuncia Domanda
In possesso di titolo di studio Equivalente
146 46195 0.00 0.00 F N
147 40354 0.00 0.00 F N
148 46854 0.00 0.00 F N
149 72831 0.00 0.00 F N
150 46861 0.00 0.00 F N
151 73443 0.00 0.00 S N

In possesso di titolo di studio Equivalente
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Universita' degli Studi di Udine - Sede UDINE - MATRICOLE NON COMUNITARIE

73665

73106

73165

73868

73326

72825
31289

73340

72295

15533

65101

46892
72470

30418

72304

72954

73743

72331

56055

73723

73541

50683

72456

46004

46055

72255

73337

40441

72979

72437

72872

20238

73138

Bando di Concorso Alloggi a.a. 2015/2016
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0.00
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Iscrizione universitaria da accertare

Iscrizione universitaria da accertare

Iscrizione universitaria da accertare

Iscrizione universitaria da accertare

Iscrizione universitaria da accertare

Iscrizione universitaria da accertare

Iscrizione universitaria da accertare

Iscrizione universitaria da accertare

Idoneo con riserva - Reddito da accertare

Iscrizione universitaria da accertare | Idoneo con riserva - Reddito da accertare

Iscrizione universitaria da accertare | Idoneo con riserva - Reddito da accertare

Idoneo con riserva - Reddito da accertare

Iscrizione universitaria da accertare | ldoneo con riserva - Reddito da accertare

Iscrizione universitaria da accertare | Idoneo con riserva - Reddito da accertare

Idoneo con riserva - Reddito da accertare

Iscrizione universitaria da accertare | Idoneo con riserva - Reddito da accertare

Iscrizione universitaria da accertare | ldoneo con riserva - Reddito da accertare

Iscrizione universitaria da accertare | Idoneo con riserva - Reddito da accertare

Iscrizione universitaria da accertare | ldoneo con riserva - Reddito da accertare

Idoneo con riserva - Reddito da accertare

Iscrizione universitaria da accertare | ldoneo con riserva - Reddito da accertare
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